关于开展“争创文明城市 争当信义先锋”主题演讲比赛的通知

市直各机关党委、有关党委：

为了更好地推动全国文明城市创建，努力打造信义金华，提升我市文明建设水平和美好城市形象，引领机关党员干部在文明城市创建、信义金华和交通治堵工作中先锋表率作用，根据我委的工作安排和市治堵办《关于下发金华市区2015年度治堵宣传教育工作计划的通知》（金治堵办[2015]14号）文件要求，拟定于11月份开展“争创文明城市 争当信义先锋”主题演讲比赛活动。现将活动有关事项通知如下：

一、活动时间：11月中下旬（具体时间另行通知）

二、参加对象：市直机关和企事业单位党员

三、内容要求：

演讲稿应以“争创文明城市 争当信义先锋”为主题，围绕文明城市创建、信义金华建设和交通治堵等方面，注重本行业特点，反映党员干部和人民群众在参与争创全国文明城市，打造信义金华，治理交通拥堵中的亲身经历、亲身体验、亲眼所见、亲耳所闻的感人事迹，歌颂文明金华、信义金华、和谐金华，讴歌机关党员干部和人民群众在争创文明城市、打造信义金华、治理交通拥堵中所作出的努力和贡献。

演讲稿应具有较强的典型性和示范性，力求事例生动，语言新颖活泼，适合口头表达，做到内容丰富，可供欣赏、可资借鉴。

演讲稿体载不限，严禁抄袭，如有发现，取消资格。

四、活动要求：

1、以市直各机关党委、有关党委为参赛单位，各单位通过选拔推选1名选手参加比赛，参赛者演讲时间不超过6分钟。

2、市直机关工委将根据各选手的演讲稿、PPT等进行筛选，选出15名选手参加现场演讲赛。

3、比赛设个人一等奖2人、二等奖4人、三等奖9人、优胜奖若干人。参选党员将在“先锋指数”中予以加分。

4、各单位选手推荐名单（所属系统机关党委＜党委＞、所在单位、选手姓名、职务、联系电话）、演讲稿、演讲稿PPT，请于11月5日前报市直机关工委组宣处。

联系人：吴纯芳，联系电话：82468969，邮箱：zxc2469328@163.com。

附件：“争创文明城市 争当信义先锋”演讲比赛选手推荐表

中共金华市直属机关工作委员会

2015年10月20日

附件

“争创文明城市 争当信义先锋”演讲比赛选手推荐表

	系统机关党委（党委）

	所在单位党组织

	演讲者姓名

	职务

	联系电话

	演讲题目